
 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

         

             
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911  Tel. 0784 96107     Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it   e-mail nuic871007@istruzione.it  nuic871007@pec.istruzione.it 
 

Dorgali, 22 gennaio 2021 
 

All’Albo - Sito Web 
Agli Atti 

 
Il giorno 22.01.2021 il Consiglio di Istituto si è riunito in videoconferenza per discutere il seguente 
punto, posto all’ordine del giorno: 
 
 
O.d.G. n. 8 
Delibera n. 6 

Delibera criteri di concessione dei kit didattici 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO il D. Lgs. 297/1994; 
VISTO il DPR 275/1999; 

VISTA la L. 107/2015; 
VISTO il Regolamento del Consiglio di Istituto, approvato con delibera n. 5 del 14.01.2020, prot. n. 
283 del 15.01.2020; 
VISTA la nota ministeriale n. 28219 del 09/09/2020 – PNSD Decreto Ministro dell’Istruzione 19 
agosto 2020 n. 103. Comunicazione di assegnazione del contributo per il potenziamento degli 
strumenti per la didattica digitale integrata, pari a euro 800,00; 

VISTA la Determina n. 215 dell’11.01.2021, con cui si dispone l’acquisto di 17 kit didattici del 
valore commerciale di euro 50,00 cadauno; 

CONSIDERATO che suddetti kit sono destinati agli studenti meno abbienti; 
VISTA la necessità di individuare dei criteri per la selezione dei beneficiari;  

 
DELIBERA  

 
di approvare i seguenti criteri per la selezione delle domande che vorranno essere inoltrate previa 
circolare informativa di invito a presentare istanza: 
 

1.Reddito familiare risultante da certificazione ISEE  
2.Regolarità nel versamento della quota assicurativa e della quota di contributo volontario. 





 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 
 
 Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 
Componenti: 11 8 Votazione: 11 0 0 
 
 

Il Segretario Il Presidente 
Ins. Luciana Sagheddu 

 
_____________________________ 

Sig.ra Caterina Deluigi 
 

_____________________________ 
	


